
 

 

POSTANOWIENIE NR 866/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dobroń 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Dobroniu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

866/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Chechle Drugim, Chechło Drugie ul. 

Lipowa 1, 95-082 Dobroń: 

 

1. Sylwia Monika Celeban, zgłoszona przez KW PL!SP (uzupełnienie składu), 

zam. Dobroń 

2. Agata Paulina Dębska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobroń 

3. Anna Małgorzata Fątner-Dregier, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Markówka 

4. Małgorzata Ewa Kubacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chechło Drugie 

5. Beata Izabela Malinowska, zgłoszona przez KW PL!SP (uzupełnienie składu), 

zam. Wymysłów-Enklawa 

6. Wiktoria Irena Oleszczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chechło Drugie 

7. Dariusz Piotr Płuciennik, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Chechło Drugie 

8. Krystian Stępień, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chechło Pierwsze 

9. Zuzanna Ściegińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pabianice 

10. Adam Marcin Warzycha, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Piątkowisko 

11. Marcin Sylwester Wolski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chechło Pierwsze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Dobroniu, ul. Sienkiewicza 39, 95-082 

Dobroń: 

 

1. Dorota Maria Bagińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobroń 

2. Bartłomiej Adam Bogucki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dobroń 

3. Kamila Małgorzata Jasitczak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Dobroń 

4. Kinga Aleksandra Jasitczak, zgłoszona przez KW PL!SP (uzupełnienie składu), 

zam. Dobroń 

5. Anita Sylwia Kimla, zgłoszona przez KW PL!SP (uzupełnienie składu), 

zam. Dobroń Duży 

6. Julia Korzyńska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dobroń 

7. Izabela Piątkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pabianice 

8. Magdalena Izabela Rogalewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zawady 

9. Aleksandra Zawadzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Orpelów - Numerki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Dobroniu, ul. Sienkiewicza 39, 95-082 

Dobroń: 

 

1. Krzysztof Marek Celeban, zgłoszony przez KW PL!SP (uzupełnienie składu), 

zam. Dobroń 

2. Waldemar Andrzej Jakubek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobroń 

3. Elżbieta Iwona Korzyńska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Łódź 

4. Aleksandra Emilia Kruczkiewicz-Wajdner, zgłoszona przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pabianice 

5. Magdalena Olkusz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

6. Wioletta Owczarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobroń Duży 

7. Jacek Radosław Rogalewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zawady 

8. Piotr Grzegorz Szela, zgłoszony przez KW PL!SP (uzupełnienie składu), 

zam. Pabianice 

9. Elżbieta Małgorzata Woźna, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Dobroniu, ul. Sienkiewicza 39, 95-082 

Dobroń: 

 

1. Sebastian Andrejko, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobroń 

2. Rafał Michał Cichocki, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Łódź 

3. Bartosz Robert Cieślak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dobroń Duży 

4. Emilia Anna Jardzioch, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kudrowice 

5. Sandra Kinga Konieczna, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

6. Henryk Kazimierz Pinkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobroń 

7. Anna Natalia Szczepanik, zgłoszona przez KW PL!SP (uzupełnienie składu), 

zam. Dobroń 

8. Urszula Śliz, zgłoszona przez KW PL!SP (uzupełnienie składu), zam. Ldzań 

9. Małgorzata Agnieszka Śpionek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Strażnica OSP w Orpelowie, Orpelów 20, 95-082 Dobroń: 

 

1. Teresa Danuta Agata, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Piątkowisko 

2. Magdalena Anna Drewniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Markówka 

3. Mariusz Dawid Kacprzak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Świątniki 

4. Elżbieta Łubisz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobroń 

5. Adam Śpionek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pabianice 

6. Iwona Zawadzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Orpelów - Numerki 

7. Grzegorz Żychowski, zgłoszony przez KW PL!SP (uzupełnienie składu), 

zam. Dobroń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Mogilnie Dużym, Mogilno Duże 21, 95-

082 Dobroń: 

 

1. Adrian Mateusz Beton, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pabianice 

2. Magdalena Maria Bulzacka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

3. Danuta Teresa Głaszcz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mogilno Małe 

4. Sylwia Aleksandra Kaczmarek, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Kudrowice 

5. Ewa Kieruzel, zgłoszona przez KW PL!SP (uzupełnienie składu), zam. Dobroń 

6. Piotr Jacek Komoter, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dobroń 

7. Jarosław Malinowski, zgłoszony przez KW PL!SP (uzupełnienie składu), 

zam. Wymysłów-Enklawa 

8. Magdalena Wandachowicz, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Dobroń Duży 

9. Marta Bogumiła Ziętala, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ldzań 

 

 


		2024-05-16T09:41:14+0000




